ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:   19 /TM-GDĐT
Quận 10, ngày 16 tháng 5 năm 2016
THƯ MỜI

Kính gửi:     Các ông,bà:  Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng,

                                   Chuyên viên Phòng GD&ĐT

                                  (theo danh sách đính kèm sau).
  Thực hiện kế hoạch năm học 2015 – 2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 tổ chức kiểm tra công tác bán trú tại trường Tiểu học Trần Văn Kiểu với nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian: 07g30 ngày 18/5/2016
2. Địa điểm: Trường TH Trần Văn Kiểu  Quận 10.
3. Thành phần tham dự:
1. Bà Trần Thị Thanh Thủy- Phó Trưởng phòng Phòng GD&ĐT

2. Bà Nguyễn Thị Kim Anh – Chuyên viên Phòng GD&ĐT

3. Ông Nguyễn Lê Nhân- Chuyên viên Phòng GD&ĐT

4. Ông Nguyễn Thành Hà- Chuyên viên Phòng GD&ĐT
5. Bà Tống Thị Xuân- Chuyên viên Phòng GD&ĐT
6. Bà Phạm Thị Kim Loan – Chuyên viên Phòng GD&ĐT

7. Ông Nguyễn Huy Thông- Chuyên viên Phòng GD&ĐT

8. Bà Hà Thị Hương Lan – Phó hiệu trưởng trường Mầm non Phường 1
9. Bà Phan Thị Bích Liên – Hiệu trưởng trường Mầm non Măng Non I
10. Bà Trương Thị Hoàng Mai – Phó hiệu trưởng trường MN Phường 13
11. Bà Phan Thị Hòa- Hiệu trưởng Mầm non Phường 10

     Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị các ông, bà có trên trong danh sách nêu trên sắp xếp thời gian và tham dự đầy đủ ./.

	     Nơi nhận:
· Như trên

· Lưu VT
	 TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Thành Văn